

---

## Pachet Sp Ilfov

I.D.: 94101943

---

Data  
publicarii 28.02.24

Coduri CPV 33696200-7

---

Pretul  
estimativ: 13.935,00 RON - 13.935,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 001044 - Cartele grup ABO/Rh - 2 cutii x 970 lei - 1940 lei 001047 - Cartele grup nou nascut - 2 cutii x 970 lei - 1940 lei 005014 - Cartele NaCl/ test enzimatic - 2 cutii x 1350 lei - 2700 lei LPI137030 Pipete nesterile unica folosinta 500 buc/ cutie - 125 lei 790354 - Varfuri pipeta sartorius - 300 lei 009321/22/25 - control modular - 1380 lei Serafol cartele - 5 cutii - 300 lei - 1500 lei 002124 - Cartele fenotip - 2 cutii x 1700 lei - 3.400 lei 12012453/ 12012454/ 12012455 Hematii test - metoda conventionala (A1, A2, B, O), concentratie 3%, Biotest Cell A1A2BO - 650 lei

---